
 

 

Zarządzenie Nr  53 /2022    

Wójta  Gminy  Sławno  

z dnia  1 czerwca 2022 roku  
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w czwartym 

otwartym  konkursie ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Sławno w 2022 r. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022  r. poz. 559, ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r.,poz.1057, 

ze zm.) oraz uchwały Nr XXXVIII/240/21 Rady Gminy Sławno z dnia 24 listopada 2021 r.  

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2022”, zarządzam, co następuje:  

 

    § 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w czwartym otwartym 

konkursie ofert ogłoszonym Zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 11 maja 

2022 roku w sprawie ogłoszenia czwartego otwartego konkursu ofert  na  realizację  zadań  

publicznych  w Gminie Sławno w 2022 roku w następującym składzie: 

 

1) Dorota  Mazur                                        Przewodniczący  Komisji   

                                                                przedstawiciel Wójta Gminy 

   

2) Antoni  Zbigniew Kotusiewicz               Zastępca Przewodniczącego  

                                                           OSP Szadkowice  

                                                          

3) Dorota Makuch                                       Członek Komisji   

                                                                 przedstawiciel Wójta  Gminy   

 

4) Małgorzata  Woźniak                             Członek  Komisji 

                                                          Uczniowski Klub Sportowy „KAZIUK” 

 

5) Renata      Jakubczyk                              Członek Komisji  

                                                                przedstawiciel Wójta Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                                

 

   §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                         

WÓJT GMINY 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 
 


